
 

Корисни информации за изложувачи на саемот на Kнигата 2013 (9-15.04.2013) 

 
 Свеченото отворање на саемот ќе се одржи на 08.04.2013 (понеделник) година во 19,00 

часот, 
 

 Периодот за подготовка на штандовите е од 04.04-07.04.2012 година, од 08:00 до 20:00 
часот 

 
 

 

  Одржувањето на саемот е од 09-15.04.2013 година  
 

 Работното време за изложувачи е од 09:30-20:30 часот 
 

 Работното време за посетители е од 10:00-20:00 часот  
 

 Периодот за подигање на експонати и демонтажа е од 16.04-17.04.2013 година од 08:00 
до 20:00 часот 

 

 Службените влезници за вработените за време на саемот, може да се подигнат од 
канцеларијата на Експо Медиа (Управна зграда на Скопски саем-приземје) 

 

 Овозможено е користење на безжичен интернет во Хала 
 

 Цената на редовните влезници на билетара: 30,00 денари/за организирани посети: 
20,00 денари 

 


